

تعویض پلاک بدون پیاده‌شدن از خودرو

رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور ناجا از تعویض پلاک اینترنتی در دو مرکز تعویض پلاک در تهران خبر داد.

سرهنگ محمدی در خصوص خدمات تعویض پلاک اینترنتی در دو مرکز در تهران توضیح داد: در شماره‌گذاری اینترنتی شخصی در کمتر از ۱۰ دقیقه خدمات دریافت می‌کند و این دریافت خدمات بدون این است که فرد از خودرو پیاده شود. وی با تأکید بر اینکه همه خودروها خدمات دریافت می‌کنند، گفت: به هر کسی که بتواند ثبت‌نام کند خدمات ارائه می‌کنیم. محمدی ادامه داد: این خدمت رسانی دایر است و هم در مرکز میثم و هم در مرکز خاوران فعال است و به زودی در کلاشهرهایی مثل اسفهان و خراسان نیز راه‌اندازی خواهد شد. وی ادامه داد: از عموم شهروندان که نمی‌توانند نوبت بگیرند انتظار داریم به شماره‌گذاری اینترنتی مراجعه کنند. ۸۵درصد عملیات با تلفن همراه در منزلشان انجام می‌شود و صرفاً برای ۱۰ تا ۱۵درصد به مرکز مراجعه می‌کنند که صرفاً برای بازدید خودرو و فک و نصب پلاک خواهد بود. همچنین هیچ تماسی بین شهروندان و همکاران ما برقرار نمی‌شود و از خودرو پیاده نمی‌شوند.

فروش موتورهای سرقتی در سایت دیوار

مردی که پس از سرقت موتورسیکلت با تغییر شماره شاسی آن را در سایت دیوار به فروش می‌رساند سسر انجام بازداشت شد.

به گزارش جوان،چندی قبل مأموران ادارههفتم پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی به موتورسیکلت آپاچی بدون پلاک مشکوک شدند و پس از توقیف موتور در بررسی شماره شاسی موتور متوجه دستکوب بودن شماره شاسی موتورسیکلت شدند،بنابر این راکب موتورسیکلت را به‌اداره پلیس منتقل کردند. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داد که که موتورسیکلت دوم تیرماه اسفل اعلام سرقت شده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات راکب موتورسیکلت در این باره تحقیق شد.او گفت که موتورسیکلت را از مردی به نام منصور خریده‌است. با اطلاعاتی که راکب در اختیار پلیس گذاشت مأموران پلیس منصور را هم شناسایی و او را در حالتی که سوار یک موتورسیکلت پوز بازداشت کردند. مأموران همچنین در اولین بررسی متوجه شدند که این موتورسیکلت هم به همان شیوه شماره شاسی‌اش دستکوب شده و هشتم مرداد ماه مالک آن اعلام سرقت کرده‌است. منصور در تحقیقات بیشتر گفت که مدتی قبل سه‌دستگاه موتورسیکلت از طریق سایت دیوار از مردی ناشناس خرید و فقط با یک شماره تلفن با او ارتباط دارد. با اطلاعاتی که وی در اختیار پلیس گذاشت آنها موفق شدند فروشنده موتورسیکلت‌ها در شهرستان قرچک شناسایی و او را در حالی که مشغول فروش یک موتورسیکلت سرقتی بود بازداشت کنند.

سرانجام کارآگاه‌های تعقیفی معین مبارز با سرقت و تلافی‌طلبی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.

نجات کوهنورد ۷۰ساله از ارتفاعات در که

کوهنورد سالخورده که در ارتفاعات در که دچار مصدومیت شده‌بود با تلاش گروه امداد و نجات کوهستانی آتش‌نشانی نجات پیدا کرد.

ساعت ۱۰۰۰ صبح روز گذشته گروه امداد و نجات کوهستان آتش‌نشانی از وقوع حادثه برای کوهنوردی سالخورده در در که با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که یک مرد کوهنورد حدوداً ۷۰ساله‌ای برای تفریح به ارتفاعات در که رفته‌بود که ناگهان از ناحیه پا دچار مصدومیت شد، به طوری که دیگر قادر به ادامه حرکت و طی مسیر نبود. کوه امداد و نجات کوهستان باافاصله پس از دریافت این خبر با بر داشتن تجهیزات مورد لزوم عاجل محل حادثه در کوهستان شمال تهران شدند و پس از رسیدن به فرد مذکور، وی را پس از تثبیت کردن روی برکنار دویزه، از ارتفاعات در که به سمت پایین کوه حرکت کردند. این گزارش حاکی است، تیم نجات آتش‌نشانی سرانجام پس از سه ساعت پیاده‌روی، این کوهنورد را به پایین کوه رسانده و وی را جهت اعزام به بیمارستان تحویل امداد گران‌وزن‌اس دادند.

مرگ مکانیک هنگام تعمیر کامیونت

مرد مکانیک هنگام تعمیر کامیونت در یکی از گازآ‌های خیابان خاوران دچار حادثه شد و جاننش را از دست داد. ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز آتش‌نشانان ایستگاه ۳۷ از وقوع حادثه‌ای در یکی از گازآ‌های خیابان خاوران روبه‌روی شهرک کاروان باخیر شده و در محل حاضر شدند.

حسین ربکا فرمانده آتش‌نشانان گفت: بررسی‌های ما نشان داد که تعمیر کار ۳۲ساله‌ای داخل گازآ تعمیرات خودروهای سنگین مشغول تعمیر یک دستگاه کامیونت بود که ناگهان به علت ناملعومی دچار حادثه شد. وی افزود: بر اثر این حادثه مرد تعمیر کار جان خود را از دست داد و راننده ۴۵ساله کامیونت نیز از ناحیه سر و صورت دچار مصدومیت شد. وی ادامه داد: آتش‌نشانان پی‌یکی جان تعمیر کار را از محل حادثه خارج کرده و راننده مصدوم نیز برای درمان‌های لازم به مرکز درمانی انتقال یافت. علت حادثه در دست بررسی است.

گفت و گو با متهم

مقتول را می‌شناختی؟

بله، او از دوستان نزدیک من بود و بهجه یک محل بودیم.

چرا او را به قتل رساندی؟

من قصد قتل نداشتم. او با چاقو آمده‌بود که در درگیری چاقویش روی زمین افتاد و من برداشتم و با آن ضربه‌ای به او زدم.

چرا؟

ما مدتی بود با هم اختلاف داشتیم. من ۳میلیون تومان به او پول قرضی داده‌بودم و قرار بود کسه به زودی بدهی‌اش را به من پرداخت کند. اما امروز و فردا می‌کرد و هر زمانی به او می‌گفتم طلبم را بدهد می‌گفت پول ندارم و وضع مالی‌ام خوب نیست. من هم قبول می‌کردم و به او فرصت می‌دادم تا اینکه یک روز قبل از حادثه او را داخل خیابان دیدم که از بازار می‌آهد. شایان یک جفت کتانی

۲/۵میلیون تومانی خریده‌بود که با دیدن کتانی‌ها تعجب کردم. بسه او گفتم که «پول من را پس نمی‌دهی و برای خودت کتانی می‌خری؟!» که شایان کتانی‌ها را به من داد تا پیش من امانت باشد و وقتی طلبم را پس داد آن کتانی‌ها را به او برگردانم. روز حادثه هم آمده‌بود که کتانی‌هایش را پس بگیرد که با هم درگیر شدم.

چرا کتانی‌هایش را ندادی؟

کارمان این بود که طلبم را پس دهد و بعد کتانی‌هایش را به او بدهم، اما او پولی به من نداد.

درباره روز حادثه توضیح بده.

آن روز او به من تلفن زد و گفت می‌خواهد پیش من بیاید و کتانی‌هایش را پس بگیرد و پس هم فکر کردم می‌خواهد پول مرا پس بدهد که با هم قرار گذاشتیم. وقتی به هم رسیدیم به من گفت که کتانی‌هایش را لازم

حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

عامل قتل بر سر کتانی: ۳میلیون از مقتول طلب داشتم

پسر جوانی که به‌خاطر یک جفت کتانی یکی از دوستانش را در جنوب تهران به قتل رسانده‌بود، پس از دستگیری مدعی شد که ۳میلیون تومان از مقتول طلب داشته و کتانی‌های قیمتی او پیشش امانت بوده‌است.

به گزارش جوان، ساعت ۱۷ عصر روز دوشنبه ۲۵ مرداد اسفال قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی از قتل پسر جوانی با خبر و همراه تیمی از کار آگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان مهدیه در جنوب تهران با جسد پسر ۱۷ساله‌ای به نام شایان روبه‌رو شدند که با اصابت ضربه چاقویی به قفسه سینه‌اش به قتل رسیده بود. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول ساعتی قبل با یکی از دوستانش به نام احسان در نزدیکی میدان شوش درگیری خونینی رقم زده‌است که در جریان آن با ضربه چاقوی احسان زخمی و خانواده‌اش پیکر نیمه جانش را به بیمارستان منتقل می‌کنند، اما بر اثر شدت خونریزی روی تخت بیمارستان به کام مرگ می‌رود.

تحقیقات میدانی مأموران پلیس حکایت از آن داشت مقتول و

از جلدایی پدر و مادرم، همراه عمه‌ام در یکی از شهرهای شمالی زندگی می‌کند. خیلی دلم برای خواهرم تنگ شده‌بود و از طرفی هم خیلی می‌ترسیدم که به خانه عمه‌ام در شمال رفتم و در این مدت هم آنجا بودم.

چرا قرار کردی؟

من فکر می‌کردم که دوستم زخمی شده و به زودی خوب می‌شود، اما پس از چند روز در روزنامه‌ها خبر از قتل خودم را خواندم که نوشته بودند شایان به قتل رسیده‌است. پس از این عذاب وجدان به سراغم آمد و تصمیم گرفتم و به تهران آمدم و خودم را به پلیس معرفی کردم.

آخرین حرف.

قصد قتل نداشتم و خیلی پشیمان هستم و امیدوارم خانواده مقتول مرا ببخشند.

به خانواده‌ات موضوع درگیری را گفته‌بودی؟

نه، پدر و مادرم چندسالی است از هم جداشده‌اند. چند سال قبل مادرم صندوق قرعه کشی خانگی داشت که تعدادی از همسایه‌و دوستان وبستانگ داخل آن صندوق پول می‌گذاشتند که پدرم مخالفت کرد همین موضوع باعث اختلاف پدر و مادرم شد و در نهایت هم من جداشند.

پس از حادثه به کجا قرار کردی؟

واقعیتش من یک خواهر ۹ساله دارم که پس

سرق مسلحانه نافر جام از یک طلا فروشی

سارق مسلح که قصد داشت از طلا فروشی در حوالی کلانتری فلسطین سرقت کند، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ توضیح داد: صبح روز گذشته مأموران کلانتری فلسطین از سرقت مسلحانه در یکی از طلا فروشی‌های محل با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که لحظاتی قبل مردی به بهانه خرید طلا و سکه وارد مغازه شده و با تهدید تفنگ سامجه‌ای قصد سرقت داشته که با هوشیاری صاحب طلا فروشی تا کام مانده و با یک دستگاه خودروی سواری کوئیک در محل درگیر شده و او را به قتل رساند. پس از حادثه بررسی‌های بیشتر موفق شدند سه ساعت پس از حادثه متهم را در خانه‌اش شناسایی و او را بازداشت کنند. در بررسی‌های بیشتر از متهم سلاحی که با آن ملک مغازه را تهدید کرده‌بود، کشف و متهم به همراه اموال کشف شده به کلانتری ۱۰۷ فلسطین منتقل شد. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر وی جریان دارد.

سرت کتانی ها پس از قتل بر سر کتانی: ۳میلیون از مقتول طلب داشتم

پسر جوانی که به‌خاطر یک جفت کتانی یکی از دوستانش را در جنوب تهران به قتل رسانده‌بود، پس از دستگیری مدعی شد که ۳میلیون تومان از مقتول طلب داشته و کتانی‌های قیمتی او پیشش امانت بوده‌است.

به گزارش جوان، ساعت ۱۷ عصر روز دوشنبه ۲۵ مرداد اسفال قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی از قتل پسر جوانی با خبر و همراه تیمی از کار آگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان مهدیه در جنوب تهران با جسد پسر ۱۷ساله‌ای به نام شایان روبه‌رو شدند که با اصابت ضربه چاقویی به قفسه سینه‌اش به قتل رسیده بود. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول ساعتی قبل با یکی از دوستانش به نام احسان در نزدیکی میدان شوش درگیری خونینی رقم زده‌است که در جریان آن با ضربه چاقوی احسان زخمی و خانواده‌اش پیکر نیمه جانش را به بیمارستان منتقل می‌کنند، اما بر اثر شدت خونریزی روی تخت بیمارستان به کام مرگ می‌رود.

تحقیقات میدانی مأموران پلیس حکایت از آن داشت مقتول و همزمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی مأموران پلیس برای دستگیری قاتل به محل سکونت او رفتند که مشخص شد وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است. از سوی دیگر مأموران پلیس در یافتن قاتل فرزند طلاق است و گاهی در خانه پدرش و گاهی هم در خانه مادرش زندگی می‌کند که دوشنبه نهم شهریور در حالی که دوهفته از حادثه گذشته‌بود و همچنان جستجو برای دستگیری قاتل فراری ادامه‌داشت، احسان در تهران به قتل دوستانش اعتراف کرد. متهم صبح دیروز به دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد و مقابل قاضی صادقی با اظهار پشیمانی به قتل دوستش به خاطر یک جفت کتانی اعتراف کرد. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کار آگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

همزمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی مأموران پلیس برای دستگیری قاتل به محل سکونت او رفتند که مشخص شد وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است. از سوی دیگر مأموران پلیس در یافتن قاتل فرزند طلاق است و گاهی در خانه پدرش و گاهی هم در خانه مادرش زندگی می‌کند که دوشنبه نهم شهریور در حالی که دوهفته از حادثه گذشته‌بود و همچنان جستجو برای دستگیری قاتل فراری ادامه‌داشت، احسان در تهران به قتل دوستانش اعتراف کرد. متهم صبح دیروز به دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد و مقابل قاضی صادقی با اظهار پشیمانی به قتل دوستش به خاطر یک جفت کتانی اعتراف کرد. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کار آگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.



اعتراف به قتل سارق باتراکتور

چهار نگهبان باغ در شهرستان پردیس که متهم هستند سارق فنس‌های باغ را با بستن زنجارهایش به تراکتور به کام مرگ کشانده‌اند به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهند شد.

به گزارش جوان، فروردین سال ۹۹ زن جوانی به اداره پلیس در شهرستان دماوند رفت و مأموران را از نابدید شدن ۴۲ ساله‌اش به نام حامد باخبر کرد. او در توضیح گفت: بشوهرم راننده مینی‌بوس است. او روز گذشته برای مسافر کشی خانه ات را کرد، اما دیگر بازنگشت. هر جا سراغش را گرفتم خبری نبود و تلفن همراهش نیز خاموش بود. نگرانم اتفاق بدی افتاده‌باشد.»

با اعلام این مفقودی، تلاش برای یافتن آن مرد آغاز شد تا اینکه مأموران در روند تحقیقات خود در یافتند مرد جوانی به نام رامین پیکر نیمه‌جان مرد میانسالی را به پمپ بنزین منتقل و از کارکنان جایگاه در خواست کمک کرده‌است. اما با فاصله بعد از قتل کردن درهای مینی‌بوس گریخته‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد مرد مجروح به بیمارستان امام حسین منتقل شد و تحت درمان قرار گرفته‌است. اما بر اثر شدت جراحات به‌ضربه مغزی فوت کرده‌است.

باتنقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت مشخص شد جسد متعلق به راننده خودروی مینی بوسی است که همسرش اعلام مفقودی کرده‌بود.

به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت و مأموران با رصد دوربین‌های مدار بسته جایگاه بنزین توانستند دوست مقتول به نام رامین را بازداشت کنند. رامین در روند بازجویی‌ها به مأموران گفت: «من و حامد سال هاست با هم دوست هستیم. آخرین بار برای تفریح چاقو برداریم و به شکنجه خودم رفتیم که در حالی که سوار مینی‌بوس حامد بودیم متوجه فنس‌های فلزی کنار یک باغ شدیم. همان موقع نقشه سرقت آنها را کشیدیم. برای انجام نقشه یک روز را تعیین کردیم و به آن باغ رفتیم. در حال بردن فنس‌ها بودیم که یکباره چهار مرد با چوب و چماق به ما حمله کردند و ما را تکت کردند. می‌خواستیم فرار کنیم، اما آنها با یاهمان را با زنجیر به عقب تراکتوری بستند و بعد از کشیدن روی زمین رهایمان کردند. حامد خیلی حالش بد بود، اما سوار ماشینش شد تا اینکه چند دقیقه بعد حالش بد شد و از هوش رفت. خیلی ترسیده بودم این شد که او را به تهران آوردم و مقابل یک پمپ بنزین از ماشین پیاده کردم و سپس از کارکنان جایگاه در خواست کمک کردم و خودم نیز قرار کردم.»

بعد از ثبت این اظهارات صاحب باغ بازداشت شد. او در روند بازجویی‌ها گفت: «سال‌ها قبل پیرمردی را به عنوان سرایدار با استخدام کرده بودم، اما چند ماه قبل فوت کرد به همین خاطر نگهبانی را باغم را به او سپر و دامادش سپردم. چند ماه قبل بخشی از فنس‌های کنار باغم سرقت شده‌بود به همین خاطر از آنها خواستم کمین کنند تا سارق را با سلاح آنرا شناسایی کنند. من نمی‌دانستم آنها رفتن سارقان را پیدا کنند این رفتار را انجام می‌دهند. باور کنید از کشته شدن راننده مینی‌بوس اطلاعی ندارم.»

به دنبال اظهارات صاحب باغ، دو برادر به همراه داماد و دوستانشان بازداشت شدند. آنها در روند بازجویی‌ها به شکنجه دوسارق اعتراف کردند و یکی از آنها در شرح ماجرا گفت: «به دستور صاحب باغ کمین کردیم تا اینکه روز حادثه متوجه شدیم دو مرد جوان در حال سرقت هستند. همراه برادرم، دوستم و شوهر خواهرم آنها را تکت زدیم و برای اینکه آنها را بیشتر تنبیه کنیم با یاهمان را با زنجیر به تراکتور بستیم و چند مرت روی زمین کشیدیم. سپس هر دو را رها کردیم. باور کنید قصد قتل نداشتم و وقتی آنها را رها کردیم هر دو زنده بودند. راننده مینی‌بوس هم سوار ماشینش و رفت.»

بعد از اقرارهای متهم سه همدست او نیز بازداشت شدند و در روند بازجویی‌ها با تأیید این اظهارات به جرمشان اقرار کردند. چهار متهم به اتهام مشارکت در قتل راهی زندان شدند و پرونده بعد از صدور کیفر خواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب متهمان با تعیین مجرمه در وقت رسیدگی مقابل هیئت قضایی شعیدهم دادگاه از خودشان دفاع خواهند کرد. این در حالی است که اولیای دم برای متهمان در خواست قصاص را مطرح کرده‌اند.

آگهی ثبت طلاق (نوبت اول)
الف: ۷۶۵/ف
آقای محمد تحریری زنگنه
احتراماً به استحضار می‌رساند، همسر قانونی شما با رد دست داشتن دانه‌ما به‌شماره باباگانی ۱۳۵۰/۹۹ شعبه ۱۰ دادگاه خانواده کرج قطعی حکم جهت ثبت طلاق به دفتر خانه طلاق ۱۱ کرج مراجعه و متقاضی ثبت طلاق می‌باشد، این دفتر خانه برابر روش معمول به شما مدت یک هفته پس از ابلاغ قانونی، فرصت میدهد تا جهت ثبت طلاق به این دفتر خانه مراجعه نمایید. در صورت عدم مراجعه جنابعالی، مطابق مقررات رفتار خواهد شد. (آدرس دفتر خانه رسمی از دواج ۳۷ و طلاق ۱۱ کرج: مهر و بلاپوار دانش آموز نیش خیابان دوم ساختمان مهرگان طبقه اول حد ۲)
دفتر رسمی از دواج ۳۷ و طلاق شماره ۱۱ کرج – سر دفتر محسن کردیچه

مالکیت بوده و کشت و زرع و یا مستحدثاتی در آن وجود ندارد. از جمله اراضی مرتعی یا خالصه دولتی نمی باشد یا توجه به مراتب فوق و نظر به اینکه علیرغم نشر آگهی (موضوع) ماده ۱۰۱ آیین نامه) در روزنامه انتشار و انقضای مهلت مقرر، تا زنجیر به کسی ادعای مالکیت نسبت به مورد خواسته نداشته است. لذا دادگاه اصل خواسته خواهان را وارد تشخیص به استناد فرامین ولایای مورخه ۶۸/۲/۶ حضرت امام (ره) و فرمان مورخه ۱۶/۶/۳۸ مقام معظم رهبری مد ظله العالی و حکم شماره ۲۳ و ۲۸ قانون مدنی و ماده ۱۱ اساسنامه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و به ضبط ملک مورد دعوی و ماده به شرح یک قطعه زمین از پلاک ثبتی ۶۸ اصلی واقع در بخش ۱۳ اردبیل به مساحت تقریبی ۳۴۰ متر مربع واقع در نیر – پایین جاده اردبیل به نفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استان اردبیل صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف ۲۰ روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۱۱

رییس دادگاه اصل ۴۹ استان اردبیل محددو اعلامی



تجدید آگهی مناقصه

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۹۶۸۳۱۰۸۲۴۱۰ نزد بانک شهر با آدرس : کرج – میدان امام حسین (ع) (ساسانی) – انتهای خ شهید صدوقی – سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج امور قراردادها مراجعه نمایند.
ردیف ۱

شرح پروژه

میزان سبرده (ریال) ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

مناقصه راهبری حفظ و نگهداری سکوهای انتقال پسماند خلع آباد وحصارک بالا به مدت سه سال
۱- سبرده شرکت در مناقصه به طریق ارائه ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز معتبر و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به حساب ۱۰۰۶۸۳۳۷۶ بانک شهر به نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد به امور قراردادهای سازمان واقع در کرج – م امام حسین (ع) (ساسانی) – انتهای خ شهید صدوقی مراجعه و فرصت
دارند تا پایان ساعت اداری دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۲ نسبت به تحویل پاکات اقدام نمایند و بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ راس ساعت ۱۳ می باشد.
۶- هزینه چاپ کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه است.
۷- شرایط شرکت در مناقصه: داشتن شخصیت حقوقی و اساتنامه ، سوابق و مستندات مرتبط طبق اسناد مناقصه و توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانت نامه های مورد نیاز:
۸- میزان تضمین حسن انجام معامله ۱۰درصد مبلغ کل قرارداد خواهد بود که پس از اتمام قرارداد با ارائه مقاصحاسباب و طبق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار استرداد می گردد.
۹- مبلغ پرداختی به پیمانکار براساس ۱۰۰ درصد نقد خواهد بود و مدت قرارداد با احتساب سال اول به مدت ۳ سال شمسی که سالانه بر اساس قیمت کارشناسی مجدد و صلاحدید کارفرما قابل تمدید و مبلغ ضمانت نامه و جرائم بر اساس تورم سالانه افزایش می یابد.
۱۰- پیشنهاد قیمت پیمانکارانی که در سنوات گذشته قرارداد آنها فسخ گردیده است و یا فاقد سوابق مرتبط می باشند بازگشایی نخواهد شد.
۱۱- مدت زمان بررسی پیشنهادات شرکت کنندگان هفت روز کاری می باشد.

سپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج

ناصر حاجی محمدی